- 16:22** et concurrunt plebs adversus eos et magistratus scissis tunicis eorum iusserunt virgis caedi
- 16:23** et cum multas plagas eis inposuissent miserunt eos in carcerem praecipientes custodi ut diligenter custodiret eos
- 16:24** qui cum tale praeceptum accepisset misit eos in interiorem carcerem et pedes eorum strinxit in ligno
- 16:25** media autem nocte Paulus et Silas adorantes laudabant Deum et audiebant eos qui in custodia erant
- 16:26** subito vero terraemotus factus est magnus ita ut moverentur fundamenta carceris et aperta sunt statim ostia omnia et universorum vincula soluta sunt
- 16:27** expergefactus autem custos carceris et videns apertas ianuas carceris evaginato gladio volebat se interficere aestimans fugisse vinctos
- 16:28** clamavit autem Paulus magna voce dicens nihil feceris tibi mali universi enim hic sumus
- 16:29** petitoque lumine introgressus est et tremefactus procidit Paulo et Silae
- 16:30** et producens eos foras ait domini quid me oportet facere ut salvus fiam
- 16:31** at illi dixerunt crede in Domino Iesu et salvus eris tu et domus tua
- 16:32** et locuti sunt ei verbum Domini cum omnibus qui erant in domo eius
- 16:33** et tollens eos in illa hora noctis lavit plagas eorum et baptizatus est ipse et omnes eius continuo
- 16:34** cumque perduxisset eos in domum suam adposuit eis mensam et laetatus est cum omni domo sua credens Deo
- 16:35** et cum dies factus esset miserunt magistratus lictores dicentes dimitte homines illos

- 16:36** nuntiavit autem custos carceris verba haec Paulo quia miserunt magistratus ut dimittamini nunc igitur exeuntes ite in pace
- 16:37** Paulus autem dixit eis caesos nos publice indemnatos homines romanos miserunt in carcerem et nunc occulte nos eiciunt non ita sed veniant
- 16:38** et ipsi nos eiciant nuntiaverunt autem magistratibus lictores verba haec timueruntque audito quod Romani essent
- 16:39** et venientes deprecati sunt eos et educentes rogabant ut egrederentur urbem
- 16:40** exeuntes autem de carcere introierunt ad Lydiam et visis fratribus consolati sunt eos et profecti sunt

CHAPTER 17

- 17:1** cum autem perambulassent Amphipolim et Apolloniam venerunt Thessalonicam ubi erat synagoga Iudaeorum
- 17:2** secundum consuetudinem autem Paulus introivit ad eos et per sabbata tria dissebat eis de scripturis
- 17:3** adaperiens et insinuans quia Christum oportuit pati et resurgere a mortuis et quia hic est Christus Iesus quem ego adnuntio vobis
- 17:4** et quidam ex eis crediderunt et adiuncti sunt Paulo et Silae et de colentibus gentilibusque multitudo magna et mulieres nobiles non paucae
- 17:5** zelantes autem Iudaei adsumentesque de vulgo viros quosdam malos et turba facta concitaverunt civitatem et adsistentes domui Iasonis quaerebant eos producere in populum
- 17:6** et cum non invenissent eos trahebant Iasonem et quosdam fratres ad principes civitatis clamantes quoniam hii qui orbem concitant et huc venerunt
- 17:7** quos suscepit Iason et hii omnes contra decreta Caesaris faciunt regem alium dicentes esse Iesum